
Double Caramel

Double Caramel

AR TI K ELNR

85124 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Magnum

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

88ml
U P P G I F TSLÄMNAR E

Unilever Sverige AB

Utskriftsdatum: 2026-04-25



Ingredienser

Ingredienser: SKUMMJÖLK, socker, kokosolja,

kakaomassa¹, glukos-fruktossirap, kakaosmör¹,

HELMJÖLKSPULVER, glukossirap,

MJÖLKFETT,vasslepulver (MJÖLK), fettreducerat

kakaopulver¹, stabiliseringsmedel (E407, E410, E412),

emulgeringsmedel (E471, E442, E476), modifierad

stärkelse, färgämnen (E150b, E160a),

SKUMMJÖLKSPULVER, vaniljstångbitar, salt, arom.

¹Rainforest Alliance™ certifierad.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

720

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 1408 kJ

Energi: 338 kcal

Fett: 20 g

- Varav mättat fett: 14 g

Kolhydrat: 36 g

- Varav sockerarter: 33 g

Protein: 3,2 g

Allergener

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-04-25



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08712100848858

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 20 st Mellannivåförpackningar 08000920851241

BES KRIVNING

Artikelkategori: Double Caramel

Produktnamn: Double Caramel

Varumärke: Magnum

Förpackningsstorlek: 88ml

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-02-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-02-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Basnivå • GTIN 08712100848858

Utskriftsdatum: 2026-04-25



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: SKUMMJÖLK, socker, kokosolja, kakaomassa¹, glukos-

fruktossirap, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, glukossirap,

MJÖLKFETT,vasslepulver (MJÖLK), fettreducerat kakaopulver¹,

stabiliseringsmedel (E407, E410, E412), emulgeringsmedel (E471, E442, E476),

modifierad stärkelse, färgämnen (E150b, E160a), SKUMMJÖLKSPULVER,

vaniljstångbitar, salt, arom. ¹Rainforest Alliance™ certifierad.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 720

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm/yyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

HÅL L BAR UTVEC KL ING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-25



GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 85 gram

Jämförmängd färdigvara: 88 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 88 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 150 mm

Artikelns djup: 28 mm

Artikelns höjd: 49 mm

ÅTERVINNING

Är farliga delar löstagbara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-25



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08000920851241

Leverantörens artikelnummer: 85124

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 20 st Basnivåförpackningar 08712100848858

Ingår i: 152 st Toppnivåförpackningar 07310581851247

BES KRIVNING

Artikelkategori: Double Caramel

Varumärke: Magnum

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 85124

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2015-12-20

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-02-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Mellannivå • GTIN 08000920851241

Utskriftsdatum: 2026-04-25



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 200 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1900 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 163 mm

Artikelns djup: 292 mm

Artikelns höjd: 137 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 11 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-25



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310581851247

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 152 st Mellannivåförpackningar 08000920851241

BES KRIVNING

Artikelkategori: Double Caramel

Varumärke: Magnum

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-03-13

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-02-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07310581851247

Utskriftsdatum: 2026-04-25



DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 314100 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1246 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 19 st

Antal ingående lav: 8 st

Utskriftsdatum: 2026-04-25



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Unilever Sverige AB

OR G . NR .

556011-6146

G LN

7310299009008

TELEF ON

08-619 95 00

AD R ESS

Box 1056, 171 22, Solna

E-P OST

konsumentkontakt@gb.se
http://www.gb.se

Utskriftsdatum: 2026-04-25
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